
Vovray-en-Bornes (samedi), 12 avril 2025

Moto anciennes Vovray-En-Bornes (1.5 km)

Classement Journée moto anciennes Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/04/2025 20:40

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie Groupe 1ère ma… 2ème m… Points

Groupe : Open Pre 97

1 25 JULIAN Kevin Moto Club de Chaumont Moto Ancien… Open Pre 97 22 22 44

2 48 MARTIN Jean Luc Moto Racer Club d'Albion Moto Ancien… Open Pre 97 11 11 22

3 26 MONNIER Mederic Moto Club Baldagos Moto Ancien… Open Pre 97 13 0 13

4 777 ECUVILLON Fabien Moto Club Circuit Jura Sud Moto Ancien… Open Pre 97 10 0 10

Groupe : Pré 76

1 119 CAVAGNOD Christophe Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 76 18 14 32

2 5 CHARBON Olivier Moto Club Val de Guiers S… Moto Ancien… Pré 76 1 1 2

3 11 LAGRANGE Eric Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 76 1 0 1

Groupe : Pré 83

1 12 GAILLARD Thierry Moto Club Val de Guiers S… Moto Ancien… Pré 83 16 18 34

2 53 VERGAIN Eric Moto Club Belleysan Moto Ancien… Pré 83 15 10 25

3 17 MILANI Alain Association Moto Verte De … Moto Ancien… Pré 83 9 12 21

4 32 GROS DAILLON Pascal Neige & Soleil Moto Ancien… Pré 83 6 8 14

5 64 DALEX Jeremy Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 83 14 0 14

6 596 PARENT Anthony Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 83 2 9 11

7 74 DUFFOURD Laurent Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 83 4 4 8

8 91 DAVID Quentin Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 83 1 6 7

9 63 DAVID Laurent Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 83 1 5 6

10 99 BLONDEAU Pascal Motocross Charvieu Moto Ancien… Pré 83 1 3 4

11 571 MOUROT Frederic Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 83 1 1 2

12 378 BUFFET Jerome Moto Club de Chaumont Moto Ancien… Pré 83 1 1 2

13 16 LALANDE Jean Pierre Moto Club Chanos Curson … Moto Ancien… Pré 83 1 1 2

14 774 GENANS-BOITEUX Marc Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 83 0 0 0

Groupe : Pré 90

1 754 MOLLIER Luka Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 90 25 25 50

2 38 DELENNE Jean Paul Moto Club Le Teil Moto Ancien… Pré 90 20 20 40

3 474 BERNARD Yves Moto Club de Lyon et du R… Moto Ancien… Pré 90 12 15 27

4 76 BRUNEL Franck Moto Club Le Teil Moto Ancien… Pré 90 5 16 21

5 83 ROBERT Thierry Moto Club Des Granges G… Moto Ancien… Pré 90 8 13 21

6 46 MAILLET Romain Moto Club Rumillien Moto Ancien… Pré 90 3 7 10

7 84 BENONIE Louis Moto Club de la Motte Ser… Moto Ancien… Pré 90 7 2 9

Directeur de course : BRUN André Chronométrage : Ligue AURA Président du Jury : HUGUES Dorian

Directeur technique : DUBOIS PAGNON Eri Jury : MICOLLET Sandrine

Jury : VERNEX Marie-Claude
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Vovray-en-Bornes (samedi), 12 avril 2025
Moto anciennes Vovray-En-Bornes (1.5 km)
1ère manche moto anciennes Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/04/2025 21:20

Départ : 13:40, Drapeau damier : 14:02
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Nb. tours Meilleur tour Catégorie Groupe Points

1 754 MOLLIER Luka Moto Club Rumillien 11 1:51.202 Moto Ancienne Pré 90 25
2 25 JULIAN Kevin Moto Club de Chau… 11 1:53.874 Moto Ancienne Open Pre 97 22
3 38 DELENNE Jean Paul Moto Club Le Teil 11 1:53.961 Moto Ancienne Pré 90 20
4 119 CAVAGNOD Christophe Moto Club Rumillien 11 1:54.572 Moto Ancienne Pré 76 18
5 12 GAILLARD Thierry Moto Club Val de Gu… 11 1:55.353 Moto Ancienne Pré 83 16
6 53 VERGAIN Eric Moto Club Belleysan 11 1:54.457 Moto Ancienne Pré 83 15
7 64 DALEX Jeremy Moto Club Rumillien 11 1:49.939 Moto Ancienne Pré 83 14
8 26 MONNIER Mederic Moto Club Baldagos 11 1:57.920 Moto Ancienne Open Pre 97 13
9 474 BERNARD Yves Moto Club de Lyon e… 11 1:58.844 Moto Ancienne Pré 90 12
10 48 MARTIN Jean Luc Moto Racer Club d'A… 11 1:58.779 Moto Ancienne Open Pre 97 11
11 777 ECUVILLON Fabien Moto Club Circuit Ju… 10 1:59.616 Moto Ancienne Open Pre 97 10
12 17 MILANI Alain Association Moto Ve… 10 2:01.534 Moto Ancienne Pré 83 9
13 83 ROBERT Thierry Moto Club Des Gran… 10 2:02.152 Moto Ancienne Pré 90 8
14 84 BENONIE Louis Moto Club de la Mot… 10 2:03.723 Moto Ancienne Pré 90 7
15 32 GROS DAILLON Pascal Neige & Soleil 10 2:03.181 Moto Ancienne Pré 83 6
16 76 BRUNEL Franck Moto Club Le Teil 10 1:59.149 Moto Ancienne Pré 90 5
17 74 DUFFOURD Laurent Moto Club Rumillien 10 2:07.789 Moto Ancienne Pré 83 4
18 46 MAILLET Romain Moto Club Rumillien 10 2:04.442 Moto Ancienne Pré 90 3
19 596 PARENT Anthony Moto Club Rumillien 10 2:05.038 Moto Ancienne Pré 83 2
20 5 CHARBON Olivier Moto Club Val de Gu… 10 2:12.530 Moto Ancienne Pré 76 1
21 11 LAGRANGE Eric Moto Club Rumillien 9 2:08.890 Moto Ancienne Pré 76 1
22 16 LALANDE Jean Pierre Moto Club Chanos C… 9 2:06.695 Moto Ancienne Pré 83 1
23 63 DAVID Laurent Moto Club Rumillien 9 2:12.161 Moto Ancienne Pré 83 1
24 99 BLONDEAU Pascal Motocross Charvieu 9 2:17.454 Moto Ancienne Pré 83 1
25 91 DAVID Quentin Moto Club Rumillien 9 2:10.134 Moto Ancienne Pré 83 1
26 571 MOUROT Frederic Moto Club Rumillien 8 2:22.873 Moto Ancienne Pré 83 1
27 378 BUFFET Jerome Moto Club de Chau… 8 2:14.422 Moto Ancienne Pré 83 1

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
28 774 GENANS-BOITEUX Marc Moto Club Rumillien 0 - Moto Ancienne Pré 83 0

Meilleur tour : 1:49.939 (49.1 km/h), (N°64) DALEX Jeremy

Directeur de course : BRUN André Chronométrage : Ligue AURA Président du Jury : HUGUES Dorian
Directeur technique : DUBOIS PAGNON Eri Jury : MICOLLET Sandrine

Jury : VERNEX Marie-Claude
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Vovray-en-Bornes (samedi), 12 avril 2025
Moto anciennes Vovray-En-Bornes (1.5 km)
2ème manche moto anciennes Classement sur le nombre de tours
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Départ : 15:55, Drapeau damier : 16:17
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Nb. tours Meilleur tour Catégorie Groupe Points

Catégorie : Moto Ancienne
1 754 MOLLIER Luka Moto Club Rumillien 11 1:47.716 Moto Ancienne Pré 90 25
2 25 JULIAN Kevin Moto Club de Chau… 11 1:50.892 Moto Ancienne Open Pre 97 22
3 38 DELENNE Jean Paul Moto Club Le Teil 11 1:50.232 Moto Ancienne Pré 90 20
4 12 GAILLARD Thierry Moto Club Val de Gu… 11 1:54.043 Moto Ancienne Pré 83 18
5 76 BRUNEL Franck Moto Club Le Teil 11 1:56.385 Moto Ancienne Pré 90 16
6 474 BERNARD Yves Moto Club de Lyon e… 11 1:56.740 Moto Ancienne Pré 90 15
7 119 CAVAGNOD Christophe Moto Club Rumillien 11 1:52.048 Moto Ancienne Pré 76 14
8 83 ROBERT Thierry Moto Club Des Gran… 11 1:56.699 Moto Ancienne Pré 90 13
9 17 MILANI Alain Association Moto Ve… 11 1:57.582 Moto Ancienne Pré 83 12
10 48 MARTIN Jean Luc Moto Racer Club d'A… 10 2:00.109 Moto Ancienne Open Pre 97 11
11 53 VERGAIN Eric Moto Club Belleysan 10 1:53.688 Moto Ancienne Pré 83 10
12 596 PARENT Anthony Moto Club Rumillien 10 1:57.226 Moto Ancienne Pré 83 9
13 32 GROS DAILLON Pascal Neige & Soleil 10 2:02.083 Moto Ancienne Pré 83 8
14 46 MAILLET Romain Moto Club Rumillien 10 2:03.672 Moto Ancienne Pré 90 7
15 91 DAVID Quentin Moto Club Rumillien 10 2:05.798 Moto Ancienne Pré 83 6
16 63 DAVID Laurent Moto Club Rumillien 10 2:06.029 Moto Ancienne Pré 83 5
17 74 DUFFOURD Laurent Moto Club Rumillien 10 2:04.202 Moto Ancienne Pré 83 4
18 99 BLONDEAU Pascal Motocross Charvieu 10 2:09.681 Moto Ancienne Pré 83 3
19 84 BENONIE Louis Moto Club de la Mot… 9 2:03.132 Moto Ancienne Pré 90 2
20 5 CHARBON Olivier Moto Club Val de Gu… 9 2:10.858 Moto Ancienne Pré 76 1
21 571 MOUROT Frederic Moto Club Rumillien 9 2:16.662 Moto Ancienne Pré 83 1
22 378 BUFFET Jerome Moto Club de Chau… 8 2:12.703 Moto Ancienne Pré 83 1
23 16 LALANDE Jean Pierre Moto Club Chanos C… 8 2:08.959 Moto Ancienne Pré 83 1

Non partant
24 64 DALEX Jeremy Moto Club Rumillien 0 - Moto Ancienne Pré 83 0
25 777 ECUVILLON Fabien Moto Club Circuit Ju… 0 - Moto Ancienne Open Pre 97 0
26 26 MONNIER Mederic Moto Club Baldagos 0 - Moto Ancienne Open Pre 97 0
27 774 GENANS-BOITEUX Marc Moto Club Rumillien 0 - Moto Ancienne Pré 83 0

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
28 11 LAGRANGE Eric Moto Club Rumillien 3 2:41.629 Moto Ancienne Pré 76 0

Meilleur tour : 1:47.716 (50.1 km/h), (N°754) MOLLIER Luka

Directeur de course : BRUN André Chronométrage : Ligue AURA Président du Jury : HUGUES Dorian
Directeur technique : DUBOIS PAGNON Eri Jury : MICOLLET Sandrine

Jury : VERNEX Marie-Claude
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